
 

 

 

Neomluven:  

Hospodář OSH

 

Dotace MŠ - provoz + mzdy

HVP - Provize

BHL příspěvek na vlastní činnost

Dotace Jm.kraje a KSH

Hasičské zboží - prodej

Úrok

16 000,00 Kč        

100 000,00 Kč      

36 323,00 Kč        

8,47 Kč                 

567 344,21 Kč      Příjmy v roce 2014 celkem

Dotace MŠ volnočasovky -  Kč                   

Dotace MŠ - MTZ  -  Kč                   

66 918,00 Kč        

16 616,00 Kč        

Členské příspěvy - mládež 27 650,00 Kč        

Kolektivní členi 54 920,00 Kč        

Dotace MŠ - vzdělávání 7 952,00 Kč          

Dotace MV - požární  sport 32 580,00 Kč        

Dotace MV mládež  6 090,00 Kč          

Členské Příspěvky - odvod Dospělí 108 120,00 Kč      

zjištěny závady.

VÝSLEDKY HOSPODAŘENÍ v roce 2014

Příjmy:

Převod z roku 2013  Pokladna + banka celkem 94 166,74 Kč        

zástupců sborů dobrovolných hasičů, ve složení: ing. Michna Jiří - předseda komise,  Puc

František, Konečný Jaroslav, Kotačka Michal, Adámek Miroslav

ZÁPIS

BOD 1

Byly předloženy účetní doklady,Pokladní kniha elektronicky zpracovaná a výpisy z účtů Poštovní  

spořitelny. Doklady předložil  Miroslav Adámek - hospodář OSH Břeclav.  Kontrolou účtů nebyly  

Účast OKRR Ing. Michna Jiří, Puc František, Kotačka Michal

Adámek Miroslav

Invetarizační komise byla jmenována ze členů OKRR dne 1.12. 2014 na zasedání Shromáždění

        z jednání Okresní kontrolní a revizní rady konané dne  14. 2. 2015  na sekretariátě OSH  Břeclav                  

náměstí T. G. Masaryka 11/9 690 02 Břeclav

 

Program jednání: 1   Kontrola hospodaření za rok 2014

2   Inventarizace majetku OSH

Sdružení hasičů Čech ,Moravy a Slezska.  Okresní sdružení hasičů Břeclav

náměstí T.G.Masaryka 11/9 690 02 Břeclav, mobil :602 864 162. mail:osh.breclav@c-mail.cz , IČO: 63434989,  DIČ: CZ63464989

číslo účtu: 203041486/0300

 

ZÁPIS



Kancelářské potřeby

Spoje včetne předplatného,internetu a WWW stránek

Údržba

Hasičské zboží včetně kancel.potřeb

Vlastní náklady

SZ + VV OSH + OKRR

Účetnictví + banka

Mzdy

ZH +ZF + ŘsF

Odborná rada velitelů

Odborná rada mládeže

Autoprovoz

Odvod za dospělé

Odvod za mládež

BHL

Soutěže dospělí

Soutěže mládež

MTZ a volnočasovky SDH

Dotace MŠ  provoz  

Dotace MŠ vdělávaní

Majetek OSH nákup

celkem výdaje

Celkové příjmy z roku 2014 včetně převodu z roku 2013

Celkové Výdaje v roce 2014

ZŮSTATEK CELKEM k 31.12.2014

Zůstatek  v pokladně

Zůstatek v bance  

Kontrolní součet pokladny a banky

BOD  2 Invetarizace majetku OSH Břeclav

Byly předloženy tyto doklady

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

10) Protokol o vyřazeném zboží

Komise probírala jednotlivé položky podle inventárních soupisů a náměstekem starosty OSH byly

předloženy ke kontrole. Všechny předměty zapsané v inventárních soupisech souhlasí a jsou

Výpis vlastního majetku pořízeného z vlastních zdrojů v hodnotě 7.000 Kč - 60.000 Kč

Výpis inventárního majetku pořízeného z dotací MŠ v hodnotě 7.000 Kč - 60.000 Kč

 

Inventární soupis korunové poklady

Inventární soupis Bankovních účtů

Inventární soupis skladových zásob včetně přílohy - soupis zboží

84 333,21 Kč            

92 411,21 Kč            

Invetarizace majetku OSH proběhla podle pokynů starosty SH ČMS p.  ing.Karla Richtra č.1/2014 

Celkový inventární seznam majetku od 500 Kč do 100.000 Kč

Protokol o provedené invetarizaci k 31.12.2014

Výpis invetarního majetku od 300 Kč do 3000 Kč

474 933,00 Kč-          

Rekapitulace

567 344,21 Kč          

474 933,00 Kč-          

92 411,21 Kč            

8 078,00 Kč              

8 774,00 Kč-              

26 026,00 Kč-            

-  Kč                       

43 486,00 Kč-            

17 360,00 Kč-            

27 957,00 Kč-            

2 212,00 Kč-              

4 798,00 Kč-              

36 067,00 Kč-            

30 460,00 Kč-            

3 940,00 Kč-              

6 688,00 Kč-              

49 913,00 Kč-            

12 318,00 Kč-            

1 817,00 Kč-              

3 998,00 Kč-              

49 941,00 Kč-            

51 340,00 Kč-            

Výdaje

Nájem 47 701,00 Kč-        

36 454,00 Kč-        

9 644,00 Kč-          

4 039,00 Kč-              
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Hasičské zboží na skladě
Převod  z roku 2013

Nákup zboží v roce 2014 včetně neprodejného zboží

Zboží celkem

Dary,průkazy kancel. Zboží, vyznamenání, učební pomůcky

Prodané zboží

Zboží na skladě k 31.12.2014

Souhrn celkováho majetku OSH Břeclav k 31.12.2014
Pokladna zůstatek

Banka zůstatek

Inventární majetek

Hasičské zboží na skladě

Majetek celkem

v Břeclavi 14.2.2015

předseda OKRR

člen OKRR

člen OKRR

hospodář OSH

  

Adámek Miroslav

Gál Josef starosta OSH

Michna Jiří

Puc František

Kotačka Michal

8 078,00 Kč              

84 333,21 Kč            

358 533,00 Kč          

36 544,00 Kč            

487 488,21 Kč   

Příjmení - jméno funkce podpis

28 024,00 Kč      

49 913,00 Kč      

77 937,00 Kč      

5 070,00 Kč-        

36 323,00 Kč-      

36 544,00 Kč     

Vyřazený,nebo převedený majetek v roce 2014 14 012,00 Kč-      

Zakoupený majetek v roce 2014 27 957,00 Kč      

celkem inventární majetek k 31.12.2014 358 533,00 Kč   

opatřeny inventárními čísly.  

Počáteční stav inventárního majetku k 1.1.2014 344 588,00 Kč    





 

 

 

 

 

 



 

 


